



Empire Mills Complex
414, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel
Mumbai 400013, India.
Tel : +91 22 61646000
Fax : +91 22 24935893
Email : tcpl@tcpl.in
Website : www.tcpl.in
CIN: L22210MH1987PLC044505

27th April 2024

The Bombay Stock Exchange Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Security Code:-523301

The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai 400 051
Trading Symbol:- TCPLPACK

Dear Sir(s),

Re: Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations enclosed please receive copies of notices given to shareholders informing about Results of Postal Ballot. The notices were published in Financial Express and Lok Shakti on 27th April 2024.

This is for your information and records.

Thanking you

For **TCPL Packaging Limited**

Compliance Officer

★ मुंबई, शनिवार,
२७ एप्रिल २०२४

लोकसत्ता

WWW.LOKSATTA.COM

टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेड

CIN:- L22210MH1987PLC044505

नोंदणीकृत कार्यालय:- एमएम गिल्स कॉम्प्लेक्स, 414, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई 400 013
दूरध्वनी:-+91 22 61646000, फॅक्स:-+91 22 24935893, ईमेल:-info@tcpl.in, वेबसाईट:-www.tcpl.in

पोस्टल मतपत्रिकेचे निकाल

कंपनीच्या पोस्टल बॅलेट नोटीस दिनांक २१ मार्च २०२४ आणि कलम १०८, ११० आणि इतर लागू तरतुदींच्या संदर्भात, जर कंपनी कायदा २०१३ ("अधिनियम") पैकी कोणताही कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमांच्या नियम २० आणि नियम २२ सह वाचला असेल तर, २०१४ (संवैधानिक फेरफार(रे) आणि/किंवा त्याच्या पुन्हा लागू करण्यासह, कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालयाने ("MCA") विहित केलेली मार्गदर्शक तत्त्वे, दिनांक २८ तारखेचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ११/२०२२ डिसेंबर २०२२ आणि MCA द्वारे वेळोवेळी जारी केलेली इतर परिपत्रके ("MCA परिपत्रके"), सिव्क्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाचे नियमन ४४ (दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता सूचीबद्ध करणे) नियमन २०१५ आणि इतर लागू कायदे आणि नियम, पोस्टल बॅलेट मेसर्स व्हीकेएम आणि अतोसिएट्सचे भागीदार श्री. विजय मिश्रा (सदस्यता क्रमांक F-५०२३, COP-४२७९) यांनी जारी केलेल्या अहवालाच्या आधारे, २६ एप्रिल २०२४ रोजी जाहीर केलेला निकाल, सराव कंपनी सचिव, छाननीकर्ता, यांचा सारांश आहे. खालीलप्रमाणे

टिकटाचा प्रकार	टिकट	मतांची टक्केवारी	
		बाजूने	विटंब
विशेष	श्रीमती दीपा हॅरिस (डी आय एन :-०००६४९१२) यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून १ एप्रिल २०२४ ते ३१ मार्च २०२९ या कालावधीत सलग पाच वर्षे कार्यालयात पुन्हा नियुक्ती	९०.४४	९.५६
विशेष	श्री आशिष राजदान (डी आय एन :-०३५८७३४) यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून २१ मार्च २०२४ ते २० मार्च २०२९ या कालावधीत सलग पाच वर्षे कार्यालयात नियुक्ती	९०.४४	९.५६

सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार पोस्टल मतपत्रिकेच्या एमसीएच्या परिपत्रकांनुसार दूरस्थ ई मतदान प्रक्रियेद्वारेच घेण्यात आली होती. उपरोक्त टिका कंपनीच्या भागधारकांनी आवश्यक बहुमताने मंजूर केला आहे.

स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर देखील परिणाम उपलब्ध आहेत जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत जसे की बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.tcpl.in वेबसाइटवर

टिकाण:- मुंबई

तारीख:- २६ एप्रिल २०२४

टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेड साठी

एस जी नानावटी

कार्यकारी संचालक (डीआयएन ००२३५२६)

SATURDAY, APRIL 27, 2024

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TCPL PACKAGING LIMITED

CIN:- L22210MH1987PLC044505

Registered Office:- Empire Mills Complex, 414, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel, Mumbai 400 013 Tele:- +91 22 61646000,

Fax:- +91 22 24935893, email:- info@tcpl.in Website:- www.tcpl.in

RESULTS OF POSTAL BALLOT

In terms of Company's Postal Ballot Notice dated 21st March 2024 and section 108, 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including statutory modification(s) and / or re-enactment(s) thereof for the time being in force, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), vide General Circular No. 11/2022 dated 28th December 2022 and other circulars issued by the MCA from time to time (the "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 and other applicable laws and regulations, the Postal Ballot result declared on 26th April 2024, based on report issued by Mr. Vijay Mishra (Membership No. F-5023, COP-4279) Partner of M/s. VKM and Associates, practicing company secretaries, are summarized as under :-

Type of Resolution	Resolution	% of Votes	
		In Favor	Against
Special	Re-appointment of Mrs. Deepa Harris (DIN:- 00064912), as an Independent Director of the Company to hold the Office for second consecutive term of five years from 1 st April 2024 to 31 st March 2029	90.44	9.56
Special	Appointment of Mr. Ashish Razdan (DIN:- 03584734), as an Independent Director of the Company to hold the Office for a period of five consecutive years from 21 st March 2024 to 20 th March 2029	90.44	9.56

The postal ballot as set out in the Notice was conducted only through remote e-voting process in terms of the MCA circulars. The aforesaid resolution has been passed by the shareholders of the Company with requisite majority.

The results are also available on website of stock exchanges where the shares of the company are listed i.e BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and on website of the Company www.tcpl.in

For TCPL Packaging Limited
S G Nanavati

Place:- Mumbai
Date :- 26th April 2024

Executive Director
DIN:-00023526